
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

гимназия №18 

ПРИКАЗ 

26.09.2022                                                                                    № 506 

О формировании наставнических пар  

 

На основании Положении о наставничестве, в соответствии с Программой 

наставничества МАОУ гимназия №18 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы); 

Алексеева Ю.Ю., наставник – Ширинкина В.С., наставляемый 

Ахметова О.В., наставник – Трубкина Е.В., наставляемый 

Виноградова Н.Б., наставник – Петров М.М., наставляемый, Суханова О.А, 

наставляемый 

Глушенкова Т.В., наставник – Кисилева Н.А., наставляемый 

Желтова С.Г., наставник – Голоушкина Е.В., наставляемый, Бабайлова Е.В., 

наставляемый 

Зимина Е.Г., наставник – Турчанинова В.Н., наставляемая, Ронжин Д.А., 

наставляемый 

Зинатулина О.В., наставник – Башнина Н.Ж., наставляемый 

Комлева Е.И., наставник – Бякова Ю.А., наставляемый, 

Максимова Е.Б., наставник – Панченко Д.О., наставляемый 

2. Желтовой С.Г., куратору наставнических пар (групп) отслеживать: 

 составление индивидуальных планов прохождения 

наставничества; 

 составление индивидуальных программ адаптации молодых 

специалистов; 

 отслеживать реализацию индивидуальных планов прохождения 

наставничества и программ адаптации молодых специалистов 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МАОУ гимназии №18                                                                И.Е.Юрлов 


		2023-03-24T09:14:08+0500
	Юрлов Игорь Евгеньевич




